Předmětem dodatku je navýšení veřejné podpory na celoroční organizovanou sportovní 

činnost mládeže příjemce o 959.000 Kč, tj. na celkovou částku 1.300.000 Kč za celý rok 

2019.  

II. 

Výše a způsob poskytnutí finanční podpory 

1. Poskytovatel se zavazuje schválenou částku ve výši 959.000 Kč (slovy: 

Devětsetpadesátdevěttisíc korun českých) poukázat na účet příjemce ve třech splátkách: 

a) ve výši 325.000 Kč do 30.04.2019, 

b) ve výši 325.000 Kč do 31.07.2019, 

c) ve výši 309.000 Kč do 31.10. 2019.  

2. Částka finanční podpory je poskytnuta dle metodiky pravidel pro poskytování finanční